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Budynek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 28

Budynek administrowany przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, przy
Alejach Jerozolimskich 28, 00-024 Warszawa, w którym siedzibę mają : 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie - Wydział Polityki Społecznej

Mazowiecki Zarząd Nieruchomości

Urząd m.st. Warszawy -  Biuro Obsługi m.st. Warszawy

Mazowiecki Kurator Oświaty 

Opis sposobu dojazdu

Budynek znajduje się przy skrzyżowaniu ulic Nowy Świat i Alei Jerozolimskich 28.

Pieszo

Dojście piesze jest od ronda De Gaulle’a i Alei Jerozolimskich 28. Przejścia dla pieszych
nie posiadają sygnalizacji dźwiękowej. Chodnik nie jest podzielony na pas dla pieszych
i rowerzystów.
Na trasie dojścia do budynku występują pojedyncze przeszkody np. schodki. 
Stojaki dla rowerów, kosze na śmieci występują poza trasą wejścia.

Pociągiem

Najbliższa stacja PKP Powiśle znajduje się w odległości do ok. 500 m. Dojście na perony
jest możliwe wyłącznie za pomocą schodów.

Autobusem

Najbliższe przystanki autobusowe: Nowy Świat Foksal 01, Nowy Świat Foksal 02.
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Tramwajem

Najbliższe przystanki tramwajowe: Muzeum Narodowe 05, Muzeum Narodowe 06.

Samochodem

Najbliższe miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się
przy Alejach Jerozolimskich 28. Parking miejski występuje w miejscach wyznaczonych
strefą płatnego parkowania. Parking jest płatny w godzinach 7:00-18:00. 

Taksówką

Najbliższy postój taksówek znajduje w odległości ok 20 m. przy Alejach Jerozolimskich
28.

Wejście do budynku i obszar kontroli 

Wejście jest zadaszone i znajduje się w prześwicie budynku. Wejście jest dostępne dla
osób z niepełnosprawnością ruchową (szerokość) przejścia powyżej 90 cm. Drzwi
podwójne nie otwierają się automatycznie, brak przycisku przywołującego. 
Na elewacji znajduje się oznakowanie z tabliczką nazw urzędów. Hol wejściowy jest
przestronny, jasny, z kolumnami bez oznakowania dotykowego na posadzce. 
Brak jest pętli indukcyjnej oraz dostępu do tłumacza języka migowego. 
Schody w holu głównym znajdują się na wprost wejścia i prowadzą na cztery piętra. 
Po lewej stronie znajduje się stanowisko ochrony, winda oraz toaleta przystosowana
dla osób z niepełnosprawnością ruchową z przewijakiem dla małych dzieci. 
Po prawej stronie znajduje się punkt obsługi interesantów i kancelaria. 
Po prawej stronie od schodów znajduje kącik dla dzieci. 

Komunikacja wewnętrzna 

Schody

Stopnie schodów są proste bez podcięć. Brak czytelnych krawędzi schodów. Schody
wyposażone są w dwustronne okrągłe poręcze. Schody łączą poziom parteru z piątym
piętrem z wyłączeniem drugiego piętra skrzydła południowego.

Korytarze



Dwie klatki schodowe w tym jedna od strony zachodniej z wyjściem ewakuacyjnym
zamknięta jest na kluczyk, który znajduje się w skrzynce awaryjnej (obok tych drzwi).
 Druga klatka od strony wschodniej jest głównym wejściem do obiektu.  Korytarze na
piętrach są szerokie umożliwiające wyminięcie się dwóch osób. Korytarze są
wydzielone szklanymi drzwiami przeciwpożarowymi. 

Windy

Winda znajduje się w głównym holu i jest dostosowana do potrzeb osób z
niepełnosprawnością ruchową. Winda łączy poziom zero z czwartym piętrem.  Brak
dostępu do piątego piętra. Przejście wyłącznie wąskimi krętymi schodkami.  Winda
wyposażona jest w przyciski wypukłe. Brak oznaczenia brajlem.

Dostosowanie (pochylnie, platformy, informacje głosowe, pętle indukcyjne)

Brak pętli indukcyjnych w budynku. W holu obsługi klienta na parterze brak tablic  
 elektronicznych z wyświetleniem informacji o kolejce osób oczekujących.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym

Możliwy jest wstęp osób z niepełnosprawnością ruchową z psem asystującym do
wszystkich pomieszczeń budynku.

Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego

Brak jest dostępu do tłumacza języka migowego.

Inne sposoby porozumiewania się (dostępny łatwy tekst do czytania, filmy w języku
migowym)
Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub
angielskim na stronie. 

Pomieszczenie sanitarne

Ogólnodostępna toaleta dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się na
parterze po lewej stronie przy wejściu głównym. Drzwi do toalety nie posiadają
samozamykacza. W toalecie jest przestrzeń manewrowa.  Brak przycisku
przywołującego.  
Miska ustępowa jest wyposażona w uchwyt. Umywalka umieszczona jest po lewej
stronie od wejścia. Obok znajduje się rozkładany przewijak.



Pomieszczenie konferencyjne, lub inne kluczowe miejsca dla budynku.

Sala do spotkań nie jest oznakowana tabliczką. Brak pętli indukcyjnych w sali spotkań.
Ograniczona jest przestrzeń manewrowa dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Ewakuacja budynku

Ewakuacja oznakowanymi klatkami schodowymi i ogólnodostępnymi ciągami
komunikacyjnymi.
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